静岡県告示第506号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年７月７日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社レグミン 駿東郡清水町 駿東郡長泉町上長窪字東細尾 241番１ほか２筆

株式会社おやさい 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字谷川東 1784番３ほか２筆

大石 美則 牧之原市 牧之原市静谷字坂上原山 1212 番１

小玉 祐司 島田市 島田市川根町抜里字東原 1487 番１

杉村 金美 島田市 島田市川根町抜里字東原 1422 番

松本 達弥 袋井市 袋井市豊沢字広場 781 番１ほか５筆

やまも製茶株式会社 袋井市 袋井市愛野字腹摺 3143番 25 ほか 12 筆

甲田 悦隆 沼津市 沼津市西浦木負字小玉 38番ほか１筆

相磯 猛 沼津市 沼津市西浦木負字平浜 166番ほか１筆

岡田 幸士 沼津市 沼津市西浦河内字髙田 416番２

関野 臣久 沼津市 沼津市西浦九連字西町 171番ほか２筆

杉山 龍雄 沼津市 沼津市西浦久料字平畑 336番１ほか３筆

岩﨑 浩二 沼津市 沼津市大平字寺田 1955番１

浅沼 誠 沼津市 沼津市西椎路字南川 183番３

大木 茂昌 沼津市 沼津市西椎路字浜居場 682番２

佐野 良一郎 沼津市 沼津市宮本字元野 273 番 12 ほか 31 筆

小野 剛 沼津市 沼津市柳澤字赤野 570 番１ほか３筆

庄司 勝 沼津市 沼津市宮本字元野 1095番７ほか１筆

深澤 耕平 沼津市 沼津市井出字玉川 1132番

佐藤 喜仁 沼津市 沼津市平沼字大沢 1052番４

髙橋 茂美 沼津市 沼津市石川字戸婦 1393番ほか１筆

斎藤 康智 沼津市 沼津市石川字観音面 1422番

稲木 久 沼津市 沼津市植田字前通 330 番

山田 豊秋 下田市 下田市大沢字大平戸 935番

後藤 昭一 掛川市 掛川市大池字三ノ坪 2120番ほか２筆

有限会社掛川グリーンファー

ム

掛川市
掛川市下俣南一丁目 734番１ほか１筆

平尾 正康 掛川市 掛川市細谷字山伏塚 129番ほか９筆

長谷川 盛一 掛川市 掛川市本郷字池鯉鮒 706番５

小柳津 育弘 掛川市 掛川市家代字下神田 1846番１ほか６筆

中村 昭子 掛川市 掛川市上垂木字大向 627番１ほか２筆

松浦 久佳 掛川市 掛川市各和字東山 1204番１

Agri旬株式会社 掛川市 掛川市中 1020番２ほか 17筆

２ 認可年月日

  令和２年７月７日